
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-16-002853-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство «Камінь-
Каширська центральна районна лікарня» Камінь-
Каширської міської ради Волинської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01983051

Місцезнаходження замовника: 44501, Україна, Волинська область, м. Камінь-
Каширський, вул. Шевченка, буд. 43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Таїсія Найдич, +380967826535,
zakupki.kkcrl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні
(Експрес-тест cTnl (тропонін) (кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до імунофлуоресцентного аналізатора
Getein1160) (НК 024:2023: 54010 - Тропонін I IVD
(діагностика in vitro), набір, флюоресцентний
імуноаналіз); Експрес-тест D-Dimer (кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до імунофлуоресцентного аналізатора
Getein1160) (НК 024:2023: 61389 D-димер IVD
(діагностика in vitro), набір, імунофлюоресцентний
аналіз); Експрес-тест tPSA (простатспецифічний
антиген загальний) (кількісний) №25 «Biotech, Inc»
(до імунофлуоресцентного аналізатора Getein1160)
(НК 024:2023: 54666 - Загальний простатичний
специфічний антиген (ПСА) IVD (діагностика in
vitro), набір, імунофлюоресцентний аналіз); Експрес-
тест ферритин (кількісний) №25 «Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного аналізатора Getein1100) (НК
024:2023: 58769 Феритин IVD (діагностика in vitro),
набір, імунофлуоресцентний аналіз); Експрес-тест
Вітамін Д (25-ОН-VD) (кількісний) №25 «Biotech, Inc»
(до імунофлуоресцентного аналізатора Getein1160)
(НК 024:2023: 54476 - Множинна форма 25-
гідроксивітаміну D IVD (діагностика in vitro),
реагент); Експрес-тест HbA1c (кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до імунофлуоресцентного аналізатора
Getein1160) (НК 024:2023: 61010 - Глікозильований
гемоглобін (HbA1c) IVD (діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз); Експрес-тест hs-
СRР+СRP (СРБ-кількісний) №25 «Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного аналізатора Getein1100) (НК
024:2023: 58768 С-реактивний білок (СРБ) IVD
(діагностика in vitro), набір, імунофлуоресцентний
аналіз); Експрес-тест hs-СRР+СRP (СРБ-кількісний)
№25 «Biotech, Inc» (до імунофлуоресцентного
аналізатора Getein1160) (НК 024:2023: 58768 С-
реактивний білок (СРБ) IVD (діагностика in vitro),
набір, імунофлуоресцентний аналіз); Експрес-тест Ig
E (імуноглобулін Е) №25 «Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного аналізатора Getein1100) (НК
024:2023: 60348 Численні алергеноспецифічні
антитіла класу імуноглобулін Е (IgE) IVD
(діагностика in vitro), набір, імунофлюоресцентний
аналіз); Реагент-пак 500 мл до аналізатора ST-200
CC Reagent Pack – ABGEM (САL-A:600мл; CAL-
B:125мл; САL-C:425мл) (НК 024:2023: 54498 -
Множинні аналіти газів крові IVD, набір, йон-
селективні електроди))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Експрес-тест cTnl
(тропонін)
(кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1160) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54010 —
Тропонін I IVD
(діагностика in vitro),
набір, флюоресцентний
імуноаналіз

2
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Експрес-тест D-Dimer
(кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1160) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61389 — D-
димер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

10
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Експрес-тест tPSA
(простатспецифічний
антиген загальний)
(кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1160) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54666 —
Загальний простатичний
специфічний антиген
(ПСА) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

6
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Експрес-тест
ферритин (кількісний)
№25 «Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58769 —
Феритин IVD (діагностика
in vitro), набір,
імунофлуоресцентний
аналіз

5
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Експрес-тест Вітамін
Д (25-ОН-VD)
(кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1160) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54476 —
Множинна форма 25-
гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro),
реагент

5
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Експрес-тест HbA1c
(кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1160) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61010 —
Глікозильований
гемоглобін (HbA1c) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

20
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025



Експрес-тест hs-
СRР+СRP (СРБ-
кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58768 — С-
реактивний білок (СРБ)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунофлуоресцентний
аналіз

5
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Експрес-тест hs-
СRР+СRP (СРБ-
кількісний) №25
«Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1160) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58768 — С-
реактивний білок (СРБ)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунофлуоресцентний
аналіз

5
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Експрес-тест Ig E
(імуноглобулін Е) №25
«Biotech, Inc» (до
імунофлуоресцентного
аналізатора
Getein1100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60348 —
Численні
алергеноспецифічні
антитіла класу
імуноглобулін Е (IgE) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

5
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Реагент-пак 500 мл до
аналізатора ST-200 CC
Reagent Pack – ABGEM
(САL-A:600мл; CAL-
B:125мл; САL-
C:425мл) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54498 —
Множинні аналіти газів
крові IVD (діагностика in
vitro), набір, йон-
селективні електроди

3
паковання

44501, Україна,
Волинська область,
Камінь-Каширський,
вулиця Шевченка,
будинок 43

до 25
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється Замовником
за фактично отриманий належної
якості Товар шляхом
безготівкового перерхування
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
календарних днів з дня
фактичного постачання товару на
адресу Замовника.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

330 620,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 306,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 травня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


